

RECEBEMOS DE TUDO DAGUA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO DE TUDO DAGUA LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 134066

SÉRIE

Deponto

**TUDO DAGUA**  
MATERIAIS PARA  
CONSTRUCAO LTDA

AVENIDA BADY BASSITT - 4955  
CENTRO  
CEP: 15015700 - S.J. RIO PRETO-SP  
Fone: (17)3355-1000

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

1-ENTRADA 2-SAÍDA 2

Nº 134066  
FOLHA 01 de 01  
SÉRIE 0

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO NFE W CONSULTA WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

3520 0102 6110 7200 0109 5500 0000 1340 6610 0134 0747

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da sefaz  
autorizadora

135200028213925

NATUREZA DA OPERACAO  
VENDAS - COM ST E SEM ST

INSCRIÇÃO ESTADUAL 647.293.612.118

INSCRIÇÃO SUBST. TRIBUT. 02.611.072/0001-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE  
BARRITOS COUNTRY EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA

CNPJ/CNP 25.144.267/0001-83

DATA DE EMISSAO 13/01/2020

ENDEREÇO RUA 42 (NUMERACAO COM ZERO A ESQUERDA), 138

BARRITOS

CEP 1732819890

MUNICÍPIO JARDIM ALVORADA

UF SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL 14780560

DATA SAÍDA/ENTRADA 13/01/2020

HORA DA SAÍDA 08:24:04

FATURA	Nº DE ORDEM	VENCIMENTO	VALOR	Nº DE ORDEM	VENCIMENTO	VALOR	Nº DE ORDEM	VENCIMENTO	VALOR
001	004	28/01/2020	2.000,00	002	27/02/2020	2.000,00	003	28/03/2020	2.000,00
004		27/04/2020	2.000,00	005	27/05/2020	2.000,00			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3.657,62

VALOR DO ICMS 658,38

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00

VALOR DO ICMS SUBST. 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.000,00

VALOR DO FRETE 0,00

VALOR DO SEGURO 0,00

DESCONTO 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00

VALOR DO IPI 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA 10.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

PRETE POR CONTINUAÇÃO 1-EMIT 2-DEST 9-SEM ETE

CODIGO ANTT 1

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 1

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO 0,000

PESO LIQUIDO 0,000

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VR. UNIT.	VR. TOTAL	ICMS	VR. ICMS	VR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
21078	CAIXA MONTAGEM 1500 X 1200 X 300 JDA/H	85381000	000	5102	PC	1,00	2.465,00	2.465,00	2.465,00	443,70	0,00	18	0
23895	CONTATOR CWM 25-00 220V 10185968 WEG	85364900	060	5405	PEC	1,00	216,32	216,32	0,00	0,00	0,00	0	0
25189	DISJUNTOR CX MOLDADA DPW630 500A 3 POLOS 142568	85362000	060	5405	PC	1,00	3.300,00	3.300,00	0,00	0,00	0,00	0	0
24321	DISJUNTOR DIN MDW-C 16A 1 POLO WEG	85362000	060	5405	PC	10,00	7,30	73,00	0,00	0,00	0,00	0	0
24564	DISJUNTOR DIN MDW-C 200A 3 POLOS WEG	85362000	060	5405	PC	1,00	553,22	553,22	0,00	0,00	0,00	0	0
24322	DISJUNTOR DIN MDW-C 20A 1 POLO WEG	85362000	060	5405	PC	9,00	7,30	65,70	0,00	0,00	0,00	0	0
24340	DISJUNTOR DIN MDW-C 20A 3 POLOS WEG	85362000	060	5405	PC	2,00	49,60	99,20	0,00	0,00	0,00	0	0
24323	DISJUNTOR DIN MDW-C 25A 1 POLO WEG	85362000	060	5405	PC	2,00	7,30	14,60	0,00	0,00	0,00	0	0
24341	DISJUNTOR DIN MDW-C 25A 3 POLOS WEG	85362000	060	5405	PC	2,00	49,60	99,20	0,00	0,00	0,00	0	0
24324	DISJUNTOR DIN MDW-C 32A 1 POLO WEG	85362000	060	5405	PC	1,00	7,30	7,30	0,00	0,00	0,00	0	0
24342	DISJUNTOR DIN MDW-C 32A 3 POLOS WEG	85362000	060	5405	PC	1,00	49,60	49,60	0,00	0,00	0,00	0	0
24325	DISJUNTOR DIN MDW-C 40A 1 POLO WEG	85362000	060	5405	PC	69,00	10,03	692,07	0,00	0,00	0,00	0	0
24343	DISJUNTOR DIN MDW-C 40A 3 POLOS WEG	85362000	060	5405	PC	1,00	49,60	49,60	0,00	0,00	0,00	0	0
24326	DISJUNTOR DIN MDW-C 50A 1 POLO WEG	85362000	060	5405	PC	5,00	10,03	50,15	0,00	0,00	0,00	0	0
24344	DISJUNTOR DIN MDW-C 50A 3 POLOS WEG	85362000	060	5405	PC	1,00	49,60	49,60	0,00	0,00	0,00	0	0
24327	DISJUNTOR DIN MDW-C 63A 1 POLO WEG	85362000	060	5405	PC	4,00	134,40	537,60	0,00	0,00	0,00	0	0
24349	DISJUNTOR RESIDUAL DR RDW30MA 25A 2 POLOS WEG	85362000	060	5405	PC	2,00	171,595	343,19	0,00	0,00	0,00	0	0
24576	DISJUNTOR RESIDUAL DR RDW30MA 25A 4 POLOS WEG	39206100	000	5102	PEC	1,00	1.171,20	1.171,20	1.171,20	210,82	0,00	18	0
25725	PLACA POLICARBONATO CRISTAL 2440 X 1220 X 0,03	85364900	060	5405	PC	1,00	132,00	132,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2662	RELE FALTA DE FASE 220V RMW17 12590262 WEG	85364900	060	5405	PC	2,00	10,710	21,42	21,42	3,86	0,00	18	0
16217	TRILHO P/MONTAGEM IMT LUKMA	72166110	000	5102	PECA								

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ACREDITAMOS NO BRASIL! \*\*\* TROCA DE MERCADORIA, SOMENTE COM A NOTA FISCAL NO PRAZO DE 30 DIAS. \*\*\*\*\*QUADRO QGBT 500A\*\*\*\*Pedido N.o.: 499029Imp. Rec. por Substituição Tributária ART 313-S/313-YTrib aprox R\$: 764,93 Fed, 1.779,13 Est Fon te: IBPT

RESERVADO AO FISCO

ANEXO

0.c. 1059

16/1/20

PRoc. 3013

FABIO

Bolito Lardado

R\$ 4666,64